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02. Særskilt vederlæggelse. Kontoen omfatter formand og næstformænd for samt medlemmer 
af retslægerådet. 

01.08. Statens brandinspektion. 
Statens brandinspektion fører tilsyn med landets brandvæsener samt brandværnsforan- 
staltninger i lufthavnene, meddeler en række godkendelser i medfør af brandlovgivningen 
og er rådgivende for myndighederne i brandsager. Endvidere varetager brandinspektionen 
uddannelsen af brandvæsenets personale. 
Brandinspektionen fremstiller i den forbindelse i et vidt omfang lærebogsmateriale m.v. 
Denne virksomhed foreslås på samme måde som i 1986 videreført i 1987 efter reglerne 
om supplerende mindre virksomhed. Indtægter og udgifter herved vil således blive 
optaget på forslag til lov om tillægsbevilling for 1987. 
Overførsel af driftsbevillinger og personale kan ske mellem Statens brandinspektion og 
øvrige hovedkonti under 01. Centralstyrelsen. 

ad driftsudgifter. 

ad lønudgifter 

Personaleforbrug omregnet til årsværk 
Bevillingslønramme: 1985 1986 1987 1988 1989 1990 

R B F BO 1 BO 2 BO 3 
Øvrige 13,1 12,9 

Antal årsværk i alt 홢 13,1 12,9 12,9 12,9 - 12,9 
Lønsum (mill. kr.) . . . . . . .  홢  > 3,0 2,9 3,1 홢 

04. Merarbejdsbetaling. Merarbejdet skønnes at ville udgøre ca. 300 timer. 

ad indtægter. 
43. Salg af producerede ydelser. Beløbet udgør dels den del af brandinspektionens driftsud- 

gifter, der i henhold til brandlovens § 9 betales af kommunerne og de private brandvæse- 
ner, dels refusion af udgifter ved fremstilling af undervisningsmateriale m.v. og hæders- 
tegn. 

01.09 Retsinformation. 
Retsinformation skal i overensstemmelse med betænkning nr. 1001/84 forestå oprettelse 
og drift af en statslig lovdatabase, jfr. ændringsforslag til finansloven for 1986. Det er 
forudsat, at de myndigheder, hvis regelsæt skal indlægges i regeldatabasen, selv forstår 
den juridiske redaktion. Derudover skal de bistå Sekretariatet for Retsinformation ved 
planlægningen og udlægning af myndighedens regler i basen, herunder midlertidigt 
udlåne det fornødne personale med tilhørende lønbevillinger til Sekretariatet. 
Da Retsinformation eventuelt skal forestå indtastning af regeltekster m.v. udfærdiget af 
andre ministerier m.fl. mod betaling af udgifterne, foreslås denne virksomhed udført efter 
reglerne om supplerende mindre virksomhed. Indtægter og udgifter herved vil således 
blive optaget på forslag til lov om tillægsbevilling for 1987. Da indtastningsopgaverne 
mest hensigtsmæssigt kan udføres ved midlertidig ansættelse af timelønnet personalet, 
foreslås videre, at yderligere personaleforbrug kan ske mod fuld indtægtsdækning af 
lønudgiften m.v. 


